
Allegato n.8

UNIONE TERRE DI FIUME

al D.Lgs 118/2011

Allegato  provvedimento di variazione del bilancio 
data   n.protocollo 

Rif.  Determina Dirigenziale del 26/04/2024 n. 20
VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2024/2026 AI SENSI DELL'ART. 175 COMMA 5 QUATER 

LETTERA C) DEL D. LGS. 267/2000 E S.M.I.- APPLICAZIONE AVANZO VINCOLATO.



SPESE

MISSIONE,
PROGRAMMA, TITOLO,

MACROAGGRATO,
CAPITOLO in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -
DELIBERA N. 3 

ESERCIZIO 2024

PREVISIONI 
AGGIORNATE 
DELIBERA IN 
OGGETTO-

ESERCIZIO 2024

VARIAZIONI

MISSIONE 1 Servizi istituzionali,  generali e di gestione

Programma 1 Organi istituzionali

        1161.00 Fondone Covid19 - Restituzione surplus finale
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
0,00

0,00
0,00

6.028,00
6.028,00

0,00

0,00 6.028,00
6.028,00

Capitolo
01.01-1.04

residui presunti 

        1161.01 F.P.V. Fondone Covid19 - Restituzione surplus finale
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
18.084,00

0,00

0,00 0,00
18.084,00

Capitolo

01.01-1.10

residui presunti 

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
0,00
0,00

24.112,00
6.028,00

0,00
0,00

0,00
24.112,00
6.028,00

Totale Titolo 1 Spese correnti 0,00

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
0,00
0,00

24.112,00
6.028,00

0,00
0,00

0,00
24.112,00
6.028,00

Totale Programma 1 Organi istituzionali 0,00

Programma 10 Risorse umane

        1004.00 Fondo trattamento economico accessorio
previsione di competenza
previsione di cassa

39.437,58
67.920,70

0,00
0,00

70.379,70
69.414,13
39.437,58

70.379,70 0,00
1.493,43

Capitolo
01.10-1.01

residui presunti 

        1004.01 Fondo P.O.
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
673,00

0,00

0,00 0,00
673,00

Capitolo

01.10-1.01

residui presunti 

        1010.00 Contributi obbligatori personale
previsione di competenza
previsione di cassa

9.376,10
16.227,71

0,00
0,00

16.330,53
16.743,32
9.376,10

16.330,53 0,00
515,61

Capitolo
01.10-1.01

residui presunti 

        1015.00 IRAP
previsione di competenza
previsione di cassa

3.401,63
5.847,11

0,00
0,00

5.883,83
6.031,26
3.401,63

5.883,83 0,00
184,15

Capitolo

01.10-1.02

residui presunti 

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

52.215,31
89.995,52
92.594,06

2.866,19
0,00

0,00
0,00

52.215,31
92.861,71
92.594,06

Totale Titolo 1 Spese correnti 0,00

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

52.215,31
89.995,52
92.594,06

2.866,19
0,00

0,00
0,00

52.215,31
92.861,71
92.594,06

Totale Programma 10 Risorse umane 0,00
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MISSIONE,
PROGRAMMA, TITOLO,

MACROAGGRATO,
CAPITOLO in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -
DELIBERA N. 3 

ESERCIZIO 2024

PREVISIONI 
AGGIORNATE 
DELIBERA IN 
OGGETTO-

ESERCIZIO 2024

VARIAZIONI

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

52.215,31
89.995,52
92.594,06

26.978,19
6.028,00

0,00
0,00

52.215,31
116.973,71
98.622,06

TOTALE MISSIONE 1 Servizi istituzionali,  generali e di gestione 0,00

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

52.215,31
89.995,52
92.594,06

26.978,19
6.028,00

0,00
0,00

52.215,31
116.973,71
98.622,06

TOTALE VARIAZIONI IN USCITA
0,00
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ENTRATE

TITOLO, TIPOLOGIA,
CATEGORIA,
CAPITOLO in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -
DELIBERA N. 3 

ESERCIZIO 2024

PREVISIONI 
AGGIORNATE 
DELIBERA IN 
OGGETTO-

ESERCIZIO 2024

VARIAZIONI

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

Capitolo            1.02 Avanzo Amministrazione Vincolato 0,00
0,00
0,00

26.978,19
0,00

0,00
0,00 0,00

26.978,19
0,00

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

Capitolo            1.05 Fondo Pluriennale Vincolato per spese correnti 0,00
57.193,44

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

57.193,44
0,00

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
57.193,44

0,00
26.978,19

0,00
0,00
0,00

0,00
84.171,63

0,00
TOTALE VARIAZIONI IN ENTRATA

0,00

Pagina 1



SPESE

MISSIONE,
PROGRAMMA, TITOLO,

MACROAGGRATO,
CAPITOLO in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -
DELIBERA N. 3 

ESERCIZIO 2024

PREVISIONI 
AGGIORNATE 
DELIBERA IN 
OGGETTO-

ESERCIZIO  2025

VARIAZIONI

MISSIONE 1 Servizi istituzionali,  generali e di gestione

Programma 1 Organi istituzionali

        1161.00 Fondone Covid19 - Restituzione surplus finale previsione di competenza 0,00 0,00 6.028,006.028,00
01.01-1.04

        1161.01 F.P.V. Fondone Covid19 - Restituzione surplus finale previsione di competenza 0,00 0,00 12.056,0012.056,00
01.01-1.10

previsione di competenza 0,00 18.084,00 0,00 18.084,00Totale Titolo 1 Spese correnti

previsione di competenza 0,00 18.084,00 0,00 18.084,00Totale Programma 1 Organi istituzionali

Programma 10 Risorse umane

        1004.00 Fondo trattamento economico accessorio previsione di competenza 38.000,00 0,00 38.000,000,00
01.10-1.01

        1004.01 Fondo P.O. previsione di competenza 0,00 0,00
01.10-1.01

        1010.00 Contributi obbligatori personale previsione di competenza 9.100,00 0,00 9.100,000,00
01.10-1.01

        1015.00 IRAP previsione di competenza 3.300,00 0,00 3.300,000,00
01.10-1.02

previsione di competenza 50.400,00 0,00 0,00 50.400,00Totale Titolo 1 Spese correnti

previsione di competenza 50.400,00 0,00 0,00 50.400,00Totale Programma 10 Risorse umane

previsione di competenza 50.400,00 18.084,00 0,00 68.484,00TOTALE MISSIONE 1 Servizi istituzionali,  generali e di gestione

previsione di competenza 50.400,00 18.084,00 0,00 68.484,00TOTALE VARIAZIONI IN USCITA
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ENTRATE

TITOLO, TIPOLOGIA,
CATEGORIA,
CAPITOLO in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -
DELIBERA N. 3 

ESERCIZIO 2024

PREVISIONI 
AGGIORNATE 
DELIBERA IN 
OGGETTO-

ESERCIZIO 2025

VARIAZIONI

previsione di competenzaCapitolo            1.02 Avanzo Amministrazione Vincolato 0,00 0,00 0,00 0,00
0.000.00

previsione di competenzaCapitolo            1.05 Fondo Pluriennale Vincolato per spese correnti 20.895,00 18.084,00 0,00 38.979,00
0.000.00

previsione di competenza 20.895,00 18.084,00 0,00 38.979,00TOTALE VARIAZIONI IN ENTRATA
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SPESE

MISSIONE,
PROGRAMMA, TITOLO,

MACROAGGRATO,
CAPITOLO in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -
DELIBERA N. 3 

ESERCIZIO 2024

PREVISIONI 
AGGIORNATE 
DELIBERA IN 
OGGETTO-

ESERCIZIO  2026

VARIAZIONI

MISSIONE 1 Servizi istituzionali,  generali e di gestione

Programma 1 Organi istituzionali

        1161.00 Fondone Covid19 - Restituzione surplus finale previsione di competenza 0,00 0,00 6.028,006.028,00
01.01-1.04

        1161.01 F.P.V. Fondone Covid19 - Restituzione surplus finale previsione di competenza 0,00 0,00 6.028,006.028,00
01.01-1.10

previsione di competenza 0,00 12.056,00 0,00 12.056,00Totale Titolo 1 Spese correnti

previsione di competenza 0,00 12.056,00 0,00 12.056,00Totale Programma 1 Organi istituzionali

Programma 10 Risorse umane

        1004.00 Fondo trattamento economico accessorio previsione di competenza 38.000,00 0,00 38.000,000,00
01.10-1.01

        1004.01 Fondo P.O. previsione di competenza 0,00 0,00 0,000,00
01.10-1.01

        1010.00 Contributi obbligatori personale previsione di competenza 9.100,00 0,00 9.100,000,00
01.10-1.01

        1015.00 IRAP previsione di competenza 3.300,00 0,00 3.300,000,00
01.10-1.02

previsione di competenza 50.400,00 0,00 0,00 50.400,00Totale Titolo 1 Spese correnti

previsione di competenza 50.400,00 0,00 0,00 50.400,00Totale Programma 10 Risorse umane

previsione di competenza 50.400,00 12.056,00 0,00 62.456,00TOTALE MISSIONE 1 Servizi istituzionali,  generali e di gestione
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MISSIONE,
PROGRAMMA, TITOLO,

MACROAGGRATO,
CAPITOLO in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -
DELIBERA N. 3 

ESERCIZIO 2024

PREVISIONI 
AGGIORNATE 
DELIBERA IN 
OGGETTO-

ESERCIZIO  2026

VARIAZIONI

previsione di competenza 50.400,00 12.056,00 0,00 62.456,00TOTALE VARIAZIONI IN USCITA
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ENTRATE

TITOLO, TIPOLOGIA,
CATEGORIA,
CAPITOLO in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -
DELIBERA N. 3 

ESERCIZIO 2024

PREVISIONI 
AGGIORNATE 
DELIBERA IN 
OGGETTO-

ESERCIZIO 2026

VARIAZIONI

previsione di competenzaCapitolo            1.02 Avanzo Amministrazione Vincolato 0,00 0,00 0,00 0,00
0.000.00

previsione di competenzaCapitolo            1.05 Fondo Pluriennale Vincolato per spese correnti 20.895,00 12.056,00 0,00 32.951,00
0.000.00

previsione di competenza 20.895,00 12.056,00 0,00 32.951,00TOTALE VARIAZIONI IN ENTRATA
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Maggori Entrate  

Minori Spese     

Totale delle variazioni in aumento 
delle entrate e diminuzioni delle spese

Minori Entrate     

Maggiori Spese 

Totale delle variazioni in diminuzione

delle entrate e in aumento delle spese
26.978,19  - 

26.978,19

 -  - 

 - 

 - 

18.084,00

18.084,00

 - 

12.056,00

 - 

12.056,00 - 

 - 

12.056,0018.084,0026.978,19

26.978,19 18.084,00 12.056,00

2024 2025 2026 Cassa

6.028,00

6.028,00


