UNIONE TERRE DI FIUME

Allegato provvedimento di variazione del bilancio data n.protocollo
Rif. Determina Dirigenziale del 26/04/2024 n. 20
VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2024/2026 AI SENSI DELL'ART. 175 COMMA 5 QUATER LETTERA C) DEL D. LGS. 267/2000 E S.M.I.- APPLICAZIONE AVANZO VINCOLATO.

SPESE

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO, MACROAGGRATO, CAPITOLO			PREVISIONI AGGIORNATE ALLA	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE	
		DENOMINAZIONE		PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. 3 ESERCIZIO 2024	in aumento	in diminuzione	DELIBERA IN OGGETTO- ESERCIZIO 2024
MISSIONE	1	Servizi istituzionali, generali e di gestione					
Programm	na 1	Organi istituzionali					
Capitolo	1161.00	Fondone Covid19 - Restituzione surplus finale	residui presunti	0,00	0.000.00	0.00	0,00
	01.01-1.04		previsione di competenza previsione di cassa	0,00 0,00	6.028,00 6.028,00	0,00 0,00	6.028,00 6.028,00
Capitolo	1161.01	F.P.V. Fondone Covid19 - Restituzione surplus finale	residui presunti	0,00			0,00
	01.01-1.10		previsione di competenza previsione di cassa	0,00 0,00	18.084,00 0,00	0,00 0,00	18.084,00 0,00
Totale Titolo	. 1	Spese correnti	residui presunti	0,00		0,00	0,00
Totale Titolo	ı	Spese correnu	previsione di competenza	0,00	24.112,00	0,00	24.112,00
			previsione di cassa	0,00	6.028,00	0,00	6.028,00
Totale Progra	amma 1 Or	gani istituzionali	residui presunti	0,00		0,00	0,00
			previsione di competenza previsione di cassa	0,00 0,00	24.112,00 6.028,00	0,00 0,00	24.112,00 6.028,00
Programm	na 10	Risorse umane	<u> </u>				
Capitolo	1004.00	Fondo trattamento economico accessorio	residui presunti	39.437,58			39.437,58
·	01.10-1.01		previsione di competenza	67.920,70 70.379,70	1.493,43 0,00	0,00 0,00	69.414,13 70.379,70
			previsione di cassa	•	0,00	0,00	•
Capitolo	1004.01	Fondo P.O.	residui presunti previsione di competenza	0,00 0,00	673,00	0,00	0,00 673,00
	01.10-1.01		previsione di cassa	0,00	0,00	0,00	0,00
Capitolo	1010.00	Contributi obbligatori personale	residui presunti	9.376,10			9.376,10
	01.10-1.01		previsione di competenza previsione di cassa	16.227,71 16.330,53	515,61 0,00	0,00 0,00	16.743,32 16.330,53
			·	•	0,00	0,00	
Capitolo	1015.00	IRAP	residui presunti previsione di competenza	3.401,63 5.847,11	184,15	0,00	3.401,63 6.031,26
	01.10-1.02		previsione di cassa	5.883,83	0,00	0,00	5.883,83
Totale Titolo	1	Spese correnti	residui presunti	52.215,31		0,00	52.215,31
		•	previsione di competenza previsione di cassa	89.995,52 92.594,06	2.866,19 0,00	0,00 0,00	92.861,71 92.594,06
Totale Progra	amma 10 Ris	sorse umane	residui presunti	52.215,31		0,00	52.215,31
			previsione di competenza	89.995,52	2.866,19	0,00	92.861,71
			previsione di cassa	92.594,06	0,00	0,00	92.594,06

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO,			PREVISIONI AGGIORNATE ALLA	LLA		PREVISIONI AGGIORNATE	
MACROAGGRATO, CAPITOLO	DENOMINAZIONE	DENOMINAZIONE PRECEDE VARIAZIO DELIBERA ESERCIZIO		in aumento	in diminuzione	DELIBERA IN OGGETTO- ESERCIZIO 2024	
TOTALE MISSIONE 1	TOTALE MISSIONE 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione		52.215,31		0,00	52.215,31	
		previsione di competenza	89.995,52	26.978,19	0,00	116.973,71	
		previsione di cassa	92.594,06	6.028,00	0,00	98.622,06	
		residui presunti	52.215,31		0,00	52.215,31	
TOTALE VARIAZIONI	IN USCITA	previsione di competenza	89.995,52	26.978,19	0,00	116.973,71	
		previsione di cassa	92.594,06	6.028,00	0,00	98.622,06	

ENTRATE

TITOLO, TIPOLOGIA, CATEGORIA, CAPITOLO				PREVISIONI AGGIORNATE ALLA	VARIAZIO	ONI	PREVISIONI AGGIORNATE DELIBERA IN OGGETTO- ESERCIZIO 2024
		DENOMINAZIONE		PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. 3 ESERCIZIO 2024	in aumento	in diminuzione	
Capitolo	1.02	Avanzo Amministrazione Vincolato	residui presunti	0,00			0,00
· '			previsione di competenza	0,00	26.978,19	0,00	26.978,19
			previsione di cassa	0,00	0,00	0,00	0,00
Capitolo	1.05	Fondo Pluriennale Vincolato per spese correnti	residui presunti	0,00			0,00
		• •	previsione di competenza	57.193,44	0,00	0,00	57.193,44
			previsione di cassa	0,00	0,00	0,00	0,00
			residui presunti	0,00		0,00	0,00
	TOTALE \	/ARIAZIONI IN ENTRATA	previsione di competenza	57.193,44	26.978,19	0,00	84.171,63
			previsione di cassa	0,00	0,00	0,00	0,00

SPESE

DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE
		PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. 3 ESERCIZIO 2024	in aumento	in diminuzione	DELIBERA IN OGGETTO- ESERCIZIO 2025
Servizi istituzionali, generali e di gestione					
Organi istituzionali					
Fondone Covid19 - Restituzione surplus finale	previsione di competenza	0,00	6.028,00	0,00	6.028,00
F.P.V. Fondone Covid19 - Restituzione surplus finale	previsione di competenza	0,00	12.056,00	0,00	12.056,00
Spese correnti	previsione di competenza	0,00	18.084,00	0,00	18.084,00
rgani istituzionali	previsione di competenza	0,00	18.084,00	0,00	18.084,00
Risorse umane					
Fondo trattamento economico accessorio	previsione di competenza	38.000,00	0,00	0,00	38.000,00
Fondo P.O.	previsione di competenza	0,00			0,00
Contributi obbligatori personale	previsione di competenza	9.100,00	0,00	0,00	9.100,00
IRAP	previsione di competenza	3.300,00	0,00	0,00	3.300,00
Spese correnti	previsione di competenza	50.400,00	0,00	0,00	50.400,00
isorse umane	previsione di competenza	50.400,00	0,00	0,00	50.400,00
Servizi istituzionali, generali e di gestione	previsione di competenza	50.400,00	18.084,00	0,00	68.484,00
IN USCITA	previsione di competenza	50.400,00	18.084,00	0,00	68.484,00
	Servizi istituzionali, generali e di gestione Organi istituzionali Fondone Covid19 - Restituzione surplus finale F.P.V. Fondone Covid19 - Restituzione surplus finale Spese correnti Organi istituzionali Risorse umane Fondo trattamento economico accessorio Fondo P.O. Contributi obbligatori personale IRAP	Servizi istituzionali, generali e di gestione Organi istituzionali Fondone Covid19 - Restituzione surplus finale previsione di competenza F.P.V. Fondone Covid19 - Restituzione surplus finale previsione di competenza Spese correnti previsione di competenza Organi istituzionali previsione di competenza Risorse umane Fondo trattamento economico accessorio previsione di competenza Fondo P.O. previsione di competenza Contributi obbligatori personale previsione di competenza IRAP previsione di competenza Spese correnti previsione di competenza Spesiorse umane previsione di competenza	DENOMINAZIONE DENOMINAZIONE DENOMINAZIONE DELIBERA N. 3 ESERCIZIO 2024 Servizi istituzionali, generali e di gestione Organi istituzionali Fondone Covid19 - Restituzione surplus finale Previsione di competenza Denomina di competenza Denomi	DENOMINAZIONE DENOMINAZIONE DENOMINAZIONE DELIBERA N. 3 ESERCIZIO 2024 Servizi istituzionali, generali e di gestione Organi istituzionali Fondone Covid19 - Restituzione surplus finale Previsione di competenza Descrizi istituzionali Descrizi istituzion	Agricopani stituzionali Previsione di competenza Previsione di compet

ENTRATE

TITOLO, TIPOLOGIA, CATEGORIA, CAPITOLO				PREVISIONI AGGIORNATE ALLA	RNATE ALLA		PREVISIONI AGGIORNATE
		DENOMINAZIONE		PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. 3 ESERCIZIO 2024	in aumento	in diminuzione	DELIBERA IN OGGETTO- ESERCIZIO 2025
Capitolo	1.02 0.000.00	Avanzo Amministrazione Vincolato	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
Capitolo	1.05 0.000.00	Fondo Pluriennale Vincolato per spese correnti	previsione di competenza	20.895,00	18.084,00	0,00	38.979,00
	TOTALE V	'ARIAZIONI IN ENTRATA	previsione di competenza	20.895,00	18.084,00	0,00	38.979,00

SPESE

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO,	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE
MACROAGGRATO, CAPITOLO			PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. 3 ESERCIZIO 2024	in aumento	in diminuzione	DELIBERA IN OGGETTO- ESERCIZIO 2026
MISSIONE 1	Servizi istituzionali, generali e di gestione					
Programma 1	Organi istituzionali					
1161.00 01.01-1.04	Fondone Covid19 - Restituzione surplus finale	previsione di competenza	0,00	6.028,00	0,00	6.028,00
1161.01 01.01-1.10	F.P.V. Fondone Covid19 - Restituzione surplus finale	previsione di competenza	0,00	6.028,00	0,00	6.028,00
Totale Titolo 1	Spese correnti	previsione di competenza	0,00	12.056,00	0,00	12.056,00
Totale Programma 1 O	rgani istituzionali	previsione di competenza	0,00	12.056,00	0,00	12.056,00
Programma 10	Risorse umane					
1004.00 01.10-1.01	Fondo trattamento economico accessorio	previsione di competenza	38.000,00	0,00	0,00	38.000,00
1004.01 01.10-1.01	Fondo P.O.	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
1010.00 01.10-1.01	Contributi obbligatori personale	previsione di competenza	9.100,00	0,00	0,00	9.100,00
1015.00 01.10-1.02	IRAP	previsione di competenza	3.300,00	0,00	0,00	3.300,00
Totale Titolo 1	Spese correnti	previsione di competenza	50.400,00	0,00	0,00	50.400,00
Totale Programma 10 R	isorse umane	previsione di competenza	50.400,00	0,00	0,00	50.400,00
TOTALE MISSIONE 1	Servizi istituzionali, generali e di gestione	previsione di competenza	50.400,00	12.056,00	0,00	62.456,00

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO,			PREVISIONI AGGIORNATE ALLA	VARIAZIO	PREVISIONI AGGIORNATE		
MACROAGGRATO, CAPITOLO	DENOMINAZIONE		PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. 3 ESERCIZIO 2024	in aumento in diminuzione		DELIBERA IN OGGETTO- ESERCIZIO 2026	
TOTALE VARIAZIONI	IN USCITA	previsione di competenza	50.400,00	12.056,00	0,00	62.456,00	

ENTRATE

TITOLO, TIPOLOGIA, CATEGORIA, CAPITOLO				PREVISIONI AGGIORNATE ALLA	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE
		DENOMINAZIONE		PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. 3 ESERCIZIO 2024	in aumento	in diminuzione	DELIBERA IN OGGETTO- ESERCIZIO 2026
Capitolo	1.02 0.000.00	Avanzo Amministrazione Vincolato	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
Capitolo	1.05 0.000.00	Fondo Pluriennale Vincolato per spese correnti	previsione di competenza	20.895,00	12.056,00	0,00	32.951,00
	TOTALE V	ARIAZIONI IN ENTRATA	previsione di competenza	20.895,00	12.056,00	0,00	32.951,00

	2024	2025	2026	Cassa
Maggori Entrate	26.978,19	18.084,00	12.056,00	
Minori Spese				
Totale delle variazioni in aumento delle entrate e diminuzioni delle spese	26.978,19	18.084,00	12.056,00	
Minori Entrate	-		1	
Maggiori Spese	- 26.978,19	- 18.084,00	- 12.056,00	6.028,00
Totale delle variazioni in diminuzione delle entrate e in aumento delle spese	- 26.978,19	- 18.084,00	- 12.056,00	6.028,00